
眞　月　会

会員各位

眞月会

                  総会・研修会のお知らせ

謹啓　

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび令和6年度　総会および研修会を開催いたします。

公私ともにお忙しいことと存じますが、みなさまお誘いあわせの上

多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。

　時節柄お気を付けてご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

添付書類

1．総会のご案内

2．令和6年度春季研修会要項

3．研修会　参加申し込み書　（締め切り　5月10日金）

4.令和6年度会費のお願い　　(期限　7月31日)

令和6年4月15日



眞　月　会

会員各位

眞 月 会

　平素は当会のためにご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り令和6年度総会を開催いたしますので

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお知らせ申し上げます。

記

日時 令和6年5月18日（土）　16:00～17:00

場所 奈良市第二体育館(ロート第二アリーナ)

〒630-8108　　 奈良市法蓮佐保山4丁目1-3　

℡：0742-26-0264

令和6年度　総会のご案内

令和6年4月15日



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　眞月会

　会員の皆様におかれましては、常日頃眞月会発展のため、お力添えを賜り厚く

御礼申し上げます。

　下記要領に従い、お振込みくださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

1 . 会 費 年額 3,000 円

2 . 振 込 先 郵貯振込先 00950-6-259392  眞月会　

3 . 振 込 期 限

4 . そ の 他 ・ 稽古を共にされている場合、複数人数で振り込み頂きますと

大変有難いです。通信欄に名前をカタカナにて列記下さい。

・ 退会を希望する場合は、下記事務局まで書面にて、

お知らせ下さい。

事務局宛先　 〒630-8113  奈良市法蓮町2057-9 福田啓子

 

令和6年度　眞月会年会費について

令和6年4月15日

令和6年7月31日



１ 主 催 眞月会

２ 期 日 令和6年5月18日（土） 10:00～15:30

令和6年5月19日（日）　  9:30～15:00

３ 場 所 奈良市第二体育館(ロート第二アリーナ)0742-26-0264

〒630-8108　　 奈良市法蓮佐保山4丁目1-3　

近鉄奈良・JR奈良駅から加茂駅行・高の原駅行バス乗車 鴻池下車

４ 参加資格 眞月会会員

５ 講 師 木村恭子

６ 参加料 2,000円 （当日受付にて徴収）

７ 宿 舎 各自でお手配下さい

８ 昼 食 各自で用意してください

９ 申込先 〒630-8113

眞月会のホームページより申込用紙をダウンロードし

複数人で申し込んでください。

10 申込期日 平令和6年5月10日（金）必着のこと

11 その他 ・  持参品：　なぎなた・太刀・小太刀

・  左胸に名札を付けてください

・ 奈良県でなぎなたの貸出をしております（1本1,500円）

　 15本ありますので先着順となります

奈良市法蓮町2057-9

眞月会事務局　福田啓子宛(郵送の場合)

Gメールアドレス　kf.singetu@gmail.com 

令和6年度 春季研修会　要項


